
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

 

ПЯТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 26 апреля 2023 года № 10-нпа 

 
 
О внесении изменения в Порядок 

выдвижения, внесения, обсуждения, 

рассмотрения инициативных 

проектов, а также проведения их 

конкурсного отбора на территории 

Губкинского городского округа 

Белгородской области 

 

 

В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 06 октября  

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», законом Белгородской области  

от 26 декабря 2020 года № 20 «Об инициативных проектах», Уставом 

Губкинского городского округа Белгородской области Совет депутатов  

 

р е ш и л :  

 

1. Внести в Порядок выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения 

инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора  

на территории Губкинского городского округа Белгородской области, 

утвержденное решением тридцать шестой сессии Совета депутатов 

Губкинского городского округа первого созыва от 10 июня 2021 года № 4-нпа, 

следующее изменение: 

- в приложении 4 к указанному Порядку позицию 3 исключить. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов    Г.И. Колесникова 

 


